
 

 

Vysoká škola ekonomická v Praze 
Fakulta mezinárodních vztahů 
náměstí Winstona Churchilla 1938/4  
130 67 Praha 3 – Žižkov  
IČO: 613 84 399 DIČ: CZ61384399 
 

 

Objednáváme u vás provedení díla:  

Příprava žádosti o podporu a administrace projektu „Alžbětiny lázně - snižování energetické 

náročnosti objektu“ 

Předmět díla:  

- Analýza záměru objednatele a výběr vhodného dotačního programu 

- Příprava žádosti o podporu v systému MS2014+ 

- Administrace projektu ve vztahu k poskytovateli dotace, včetně předložení dokladů pro 

čerpání dotace 

- Kontrola kompletnosti a správnosti předkládané dokumentace pro účely případné kontroly 

 

Cena za dílo: 290.000,- Kč + DPH (3,6% získané dotace) V ceně jsou zahrnuty rovněž veškeré hotové výdaje, 

cestovné a případné autorské či jiné poplatky. 

Platební podmínky:  
- Cena díla bude hrazena jednorázově po dosažení zahájení realizace projektu.  
- Splatnost faktur vždy 15 dnů po doručení objednateli. 
- Za splnění úhrady je považován den odepsání z účtu Objednatele. 

Termín zhotovení díla: dle potřeby realizace projektu  

Doplňkové podmínky: 

1. Cena objednávky zahrnuje veškeré náklady spojené s komunikací, dopravou a případné další 
hotové výdaje Dodavatele, pokud nebude písemně odsouhlaseno jinak. Jakékoliv vícepráce musí být 
předem písemně odsouhlaseny Objednatelem, a to jak co do rozsahu, tak co do ceny víceprací 

2. Předmět objednávky se považuje za dodaný okamžikem převzetí oproti oboustranně 
stvrzenému předávacímu protokolu. Náhradní způsob dodání je vyloučen. V případě, že Dodavatel 
bude v prodlení s dodáním Předmětu objednávky o více než 5 pracovních dnů, je Objednatel oprávněn 
Objednávku stornovat bez jakýchkoliv stornopoplatků a sankcí. Předáním díla přechází na 
Objednatele veškerá případná převoditelná autorská práva k dílu, a to zejména právo dílo užívat a 
toto měnit dle požadavků Objednatele. 

3. Tato Objednávka je odvolatelná a lze ji odvolat i ve lhůtě určené pro přijetí ze strany 

Dodavatele.  

4. Přijetím této Objednávky bez výhrad je smlouva uzavřena. Přijetí může být realizováno také 
prostřednictvím e-mailové komunikace se souhlasným potvrzením. Jakékoliv výhrady Dodavatele, 
které byť podstatně nemění podmínky Objednávky, se nepovažují za přijetí Objednávky a smlouva 
není uzavřena. Strany následně vyvolají jednání o podmínkách a náležitostech smluvního vztahu. 
Nedohodnou-li se na uzavření samostatné smlouvy nebyl smluvní vztah uzavřen. 



5. Na podmínky realizace Objednávky zde výslovně neupravené se přiměřeně aplikuje zákonná 
úprava a výslovně se vylučují z užití obchodní zvyklosti a obchodní podmínky vydané Dodavatelem, ke 
kterým Objednatel samostatně nepřistoupil.  

6. Záruční lhůta, případně lhůta pro odpovědnost za vady počíná běžet teprve dnem předání 
Předmětu objednávky konečnému zákazníkovi Objednatelem. Lhůta pro vyřízení reklamace je 
garantována do 20 dnů od odeslání, postačí elektronicky z e-mailu Objednatele.  

7. Fakturu zašlete na e-mail:  XXXXXXXXXXXXXXX 
 

V Karlových Varech dne 14.12. 2022 

Objednatel: 

 

 

……………………………………………………… 

 
 
Dodavatel svým podpisem potvrzuje, že  

1. se seznámil s místem realizace Díla a se všemi listinami citovanými v Objednávce, přičemž svým 
podpisem stvrzuje, že tyto jsou dostatečné pro realizaci Díla; 

2. souhlasí se všemi podmínkami Objednávky a tyto považuje závazné pro realizaci Díla.  
 

V Praze dne ……… 

 

 

 

………………………………………………………   

 


